
Pokal Kreis Bruchsal 2009/10

Schüler Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Heiler, Michael , Felix-Mendelssohn-Str. 13, 76684 Östringen, Tel.: 07253/9872270, m_heiler@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.12.2009 11:00 501 TV Forst TV Kirrlach 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

19.12.2009
19.12.2009

10:00 t
10:00

401
402

TV Forst
TV Oberhausen

TV Oberhausen II
TV Kirrlach

4:0
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.

16.12.2009
16.12.2009
16.12.2009
18.12.2009

18:15 t/v
18:15 t/v
18:45 v
18:15

301
303
304
302

TV Hambrücken
TV Oberhausen II
TTC Kronau II
TTF Ruit

TV Kirrlach
TSV Untergrombach
TV Oberhausen
TV Forst

1:4
4:0
3:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

03.11.2009
04.11.2009
05.11.2009
06.11.2009
06.11.2009
06.11.2009
06.11.2009
06.11.2009

18:00
18:45
18:15 v
18:15
18:15
18:15
18:15
18:30

202
208
207
201
203
205
206
204

FSV Bahnbrücken
TTC Kronau II
TTC Zaisenhausen
TTC Odenheim
TSV Untergrombach
TV Oberhausen II
TV Oberhausen
TTIG Gochsheim II

TV Kirrlach
TV Kirrlach II
TV Hambrücken
TV Forst
TTC Zaisenhausen II
TTC Kronau IV
TTC Flehingen II
TTF Ruit

0:4
4:2
3:4
0:4
4:1
4:2
4:0
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.
Mo.

14.09.2009
14.09.2009
16.09.2009
16.09.2009
18.09.2009
21.09.2009

18:30 v
18:30 v
18:30
18:30 v
18:30 v
18:20 v

112
114
113
115
116
111

TTC Flehingen
TV Kirrlach
TV Forst
TTF Obergrombach
TV Kirrlach II
TTC Oberacker

TV Oberhausen
TTC Kronau
TTIG Gochsheim
TTC Kronau IV
TTC Kronau III
TTC Zaisenhausen

0:4
4:1
4:0
3:4
4:3
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTF Ruit
TV Oberhausen II
TTC Kronau II
TV Hambrücken
TTC Flehingen II
TTC Zaisenhausen II
TTC Odenheim
TSV Untergrombach
FSV Bahnbrücken
TTIG Gochsheim II
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